ایسکرا

۸۱۹

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۱۱۲۰۲۵
E-mail: moasangaran@googlemail.com

سردبیر عبدالگیریان

۲۸ بهمن ۱۳۹۴، ۱۷ فوریه ۲۰۱۶

Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۱۱۲۰۲۵ تلفن تماس با ما

حکومت اسلامی محصول شکست انقلاب بهمن است

تصمیم عربستان و ترکیه برای اعزام نیروی زمینی به سوریه عواقب و پیامدها و راه حلها

کاظم نیکخواه

ماه بهمن و یادآوری یک سالگرد دیگرانقلاب ۵۷. میشود اوضاع بگونه ای پیش رود که در چنین روزی پیروزی انقلابمان را به یکدیگر شادباش بگوییم.

سکوت اپوزیسیون سرنگونی طلب ایرانی و نشنیدن صدای نارضایتی بحضور جمهوری اسلامی قابل توجه نیست. تامین امنیت سازمان و احزاب سیاسی مستقر در کردستان عراق، امنیت حضور صدها فعال سیاسی و صدها کارگر مهاجر در شهرهای کردستان عراق در گرو اعتراض و نارضایتی به سیاستهای تسلیم طلبانه احزاب ناسیونالیستی حاکم بر اقلیم کردستان، است.

۲۶ بهمن ۱۳۹۴
۱۵ ژانویه ۲۰۱۶

از صفحه ۱ در حاشیه سخنرانی ...

اما مردم جان به لب رسیده و تشنه بزیر کشیدن رژیم سرپا جنایت، دیگر گول این حرف ها را نمیخورند جناب روحانی می فرماید "مردم باید دقت کنند و در میان کاندیداها افراد اصلح را انتخاب کنند".

اپلیکیشن "گرشاد" از ۲۵ بهمن در میان شهروندان به ویژه دختران و پسران جوان پخش گردیده و با استقبال آنها مواجه و آرا بعنوان "پس گرفتن بخشی از آزادی های فردی" تلقی کردند. در این نرم افزار، محل و نقطه استقرار گشت ارشاد در خیابان های سطح شهرهای ایران

است.

۲۴ بهمن ۱۳۹۴

۱۳ فوریه ۲۰۱۶

از صفحه ۲ باید در برابر مانور ...

سرچشمه میگیرد.

این مانور زبونانه باید جواب محکم و درخوری از جنبش کارگری و از کل جامعه دریافت کند. دست نیروهای نظامی و انتظامی را باید نه تنها از کارخانه ها و جنبش کارگری، بلکه از تعرض به کل جامعه و جنبشهای اعتراضی بخشهای مختلف مردم قطع کرد.

کارگران و رهبران کارگری باید در این نوع تقلاها وحشت حاکمین و قدرت خویش را ببینند، در برابر اینگونه تشبثات زبونانه رژیم متحدانه بایستند و با عزمی صد چندان برای خلاصی از این اوضاع دست به کار شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ بهمن ۱۳۹۴

۹ فوریه ۲۰۱۶

انتخاب مردم سرنگونی حکومت است

ما مردم در انتخابات جمهوری اسلامی حقی نداریم که بخواهیم با شرکتان آترا تثبیت کنیم یا با تحریم از آن چشم پوشیم. انتخاب کردن و انتخاب شدنی اگر هست در اختیار دشمنان ماست. تمام آنچه از ما میخواهند اینست که به سیاهی لشکر دار و دسته های مختلف ارتجاع حاکم تبدیل شویم و صفهای رای گیری شان را طولی تر نماییم.

انتخاب ما در هم پیچیدن مجالس اسلامی و حاکمیت مفتخوران سرمایه دار با تمام دوردسته های آنهاست. فضای نزاعها و چانه زنی جناحها بر سر مجالس اسلامی را به فرصتی برای گسترش مبارزه و طرح خواسته هایمان تبدیل میکنیم.

مرکز بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
بهمن ۱۳۹۴، ژانویه ۲۰۱۶

از صفحه ۳ تصمیم عربستان و ترکیه ...

آزادیخواهی در عراق و کردستان عراق و ایران و مصر و تونس و... قابل مشاهده است. مردم جهان میتوانند به کمک این جنبشها بشنایند و در مقابل حاکمان فاسد و خونخوار در این کشورها و در حمایت از امنیت و رفاه این مردم به میدان بیایند.

اما مردم عراق و کردستان عراق و تونس و...